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TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

ATA DE REUNIAO n° 07/2019

1. Identificagado da Reunido

Data Horario Local Coordenador da reunido |
12/06/2019 16:00 18:00 DG Luciana Maria Freitas
| : . Fonseca
2. Objetivo

Deliberar sobre PADs do CGovTIC Apreciacao dos PAD's 4680/2015, 20273/2019 e 15946/2017.

3. Participantes

Nome 3 Lotac&o Ramal _E-mail g el

Raimundo de Campos Vieira DG 7030 rcvieira@tre-ba.jus.br

Mauricio Neves Rabello do Amaral SPL 7099 mnamaral@tre-ba.jus.br
| Luciana Maria Freitas Fonseca STl 7117 Imfonseca@tre-ba.jus.br
Andréia Martins Machado SOF 7178 ammachado@tre-ba.gov.br
Anténio Moisés A. Braga SGA 7063 ambraga@fre-ba.jus.br

Sandra Ramos Cerqgueira SGP 7209 srcerqueira@tre-ba.gov.br ]
Ricardo Leite Menezes SJU 777 rimenezes@tre-ba.gov.br

4. Discussao de Pauta

Descricado / Decisao

Responsavel

observado o prazo de 120

arquivamento.

dias.

1) CONTEXTQO: PAD 4680/2015: Monitoramento das determinagbes remanescentes
da Auditoria Coordenada CNJ/TSE/TRE-BA - Tecnologia da Informa@éo - Exercicio
2013, no tocante ao item 4.2: Recomendar ao CGTI que envide esforgos no sentido
de assegurar a conclusdo do Processo revisional do Planejamento Estratégico de
Tl do TRE-BA, contemplando a definicio de indicadcres de desempenho,

Decisdo: Atendimento do achado de auditoria instaurado em 22 de maio de
2015, mediante documento PAD n® 036870/2015, tendo em vista a instituicéo
do Planejamento Estratégico de TIC 2016-2021, bem como a instituicdo do
caderno de indicadores para o monitoramento da estratégia estabelecida. Alem
disso, os resultados foram apresentados, mediante monitoramento trimestral
dos indicadores, conforme relatéric de desempenho da gestao estratégica
apresentado. Deliberou o encaminhamento para a COAUD para ciéncia e

2) CONTEXTO: PAD 20273/2019: Plano de Acdoc de Governanga, Gestao e
Infraestrutura de TIC, com base no iGovTIC-JUD 2018 — CNJ.

Decis&o: Foi respondido o questionario pelos presentes no tocante as agées
relacionadas ac CGovTic.

CGovTIC
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6. Pendéncias identificadas

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

e Descricéo da pendéncia Responsavel | Data limite
Apreciar o PAD n°® 15946/2017 na préxima reunido.
7. Fechamento da ata
Nome do relator _Assirfatura
/ / L 1

Raimundo de Campos Vieira

W/

S

Participantes

/ v

/

Mauricio Neves Rabello do Amaral

Luciana Maria Freitas Fonseca

Andréia Martins Machado

Anténio Moises A. Braga

Sandra Ramos Cerqueira

Ricardo Leite Menezes

Raimundo de Campos Vieira
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